

# **Macafrøl ApS**

**Frederiksvej 3  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 40 36 93 84**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. november 2020

---

Carsten Dam-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	4
Balance pr. 30. juni 2020	5
Noter til årsrapporten	6
Anvendt regnskabspraksis	7

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Macafrø ApS  
Frederiksvej 3  
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 36 93 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Carsten Dam-Jensen

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 132.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 932.989.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.253</b>	<b>-4.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.253</b>	<b>-4.000</b>
Finansielle indtægter		202.308	0
Finansielle omkostninger		<u>-26.055</u>	<u>-1.393</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.000</b>	<b>-5.393</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-37.398</u>	<u>1.186</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>132.602</u></b>	<b><u>-4.207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	108.000
Ekstraordinært udbytte		110.600	70.840
Overført resultat		<u>22.002</u>	<u>-183.047</u>
		<b><u>132.602</u></b>	<b><u>-4.207</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	1.186
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.186</b>
Værdipapirer		953.382	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>953.382</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.830</b>	<b>1.021.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>971.212</b>	<b>1.022.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>971.212</b>	<b>1.022.987</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		76.078	76.078
Overført resultat		856.911	834.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>932.989</b>	<b>1.018.987</b>
Selskabsskat		35.723	0
Anden gæld		2.500	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.223</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.223</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>971.212</b>	<b>1.022.987</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.212	0
Årets udskudte skat	<u>1.186</u>	<u>-1.186</u>
	<u><b>37.398</b></u>	<u><b>-1.186</b></u>

## 3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	76.078	834.909	108.000	0	1.018.987
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-110.600	-218.600
Årets resultat	0	22.002	0	110.600	132.602
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>76.078</b></u>	<u><b>856.911</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>932.989</b></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


